

Responsabil:
Irina Florescu
Tel: +40 268 406212
Fax: +40 268 406213
Email: florescu.irina@ro.sika.com
Agent:
ANDREI ANITA
Tel:

Original



Sika Romania S.R.L., Sediul Central, Str. Ioan Clopotel Nr. 4, RO-500450 Brasov

Pagina 1 din 3

TVA: RO37714360 / J40/8651/2017

Destinatar factura: 3150082
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BD BASARABIA 256 CORP C1
030352 SECTOR 3

Adresa de livrare: 3150082
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BD BASARABIA 256 CORP C1
030352 SECTOR 3

Factura RO01- 2100204832 din 22.07.2021

Comanda: 18997442 din 29.06.2021
Comanda Dvs.: COMFH-0852

Livrare: 3200266612 din 22.07.2021

Tel: 0723287721

Expediere: 2702143

Conditii de livrare: EXW SECTOR 3

Tip livrare: Transport expres

Greutate totala neta: 552,140 KG

Greutate totala bruta: 591,980 KG

Banca: BANCA TRANSILVANIA S.A.
IBAN: RO32BTRLRONCRT0414912701

Nr. Crt.	Cod articol/ Cod articol client Cod EAN/ Cod vama Descriere	Cantitate U.M. Cantitate Pret U.M.	Pret/ U.M.	Total RON
100	174148 7612894714593 / 60033090 Sikaflexitape Heavy 15cm (50m) ROL Greutate neta: 1,100 KG Greutate bruta: 1,100 KG Pret net	2,000 PC	201,15 RON/ 1 PC	402,30
200	403046 7612894783728 / 32089091 Sikalastic-621TC RAL 7015 (21,6kg) 15L Greutate neta: 518,400 KG Greutate bruta: 556,800 KG Pret net	24,000 PC 518,400 KG	45,21 RON/ 1 KG	23.436,86
300	1017 7612894010534 / 32141010 Sikaflex-11FC+ grey /20 UP600 Greutate neta: 32,640 KG Greutate bruta: 34,080 KG Pret net	40,000 PC	44,33 RON/ 1 PC	1.773,00
Valoare				25.612,16
Total fara TVA				25.612,16
TVA încasat				4.866,31
Total				30.478,47

Modalitate de plata: Ordin de plata

Termen de plata Până la 22.07.2021 fără deducere

Curs de schimb: 1 EUR 4,99000

RON Unicredit Tiriac Bank

Curs din data: 29.06.2021